[image: город1]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _Toc257877478]                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2013                                                                                          № 716
                                                                   город Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 04 декабря 2012 года № 1155 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие систем водоснабжения на территории  Темрюкского городского поселения Темрюкского района  в  2013 году»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Темрюкского городского поселения Темрюкского района
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 04 декабря 2012 года № 1155 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие систем водоснабжения на территории  Темрюкского городского поселения Темрюкского района  в  2013 году» следующие изменения:
1) пункт 2 муниципальной целевой программы «Развитие систем водоснабжения на территории  Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2013 году» изложить в новой редакции:
«2. Перечень мероприятий Программы
Программой предусматриваются мероприятия, направленные на развитие систем коммунального водоснабжения, укрепление его материальной базы, повышение надежности и безопасности.
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Необходи мый
объем финанси рова ния
на 2013 год, тыс. руб.
	Краевой бюджет,
тыс. руб.
	Местный бюджет,
тыс. руб.
	Кол-во водопроводных сетей,
км/ед.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Ремонт водопроводной сети по ул.Анджиевского (инв.№30001), сети водоснабжения по ул.Красных партизан (инв.№30041), водопровод по ул.Анапской (инв.№30134) в г.Темрюке
	97,551
	0,00
	97,551
	0/3

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2.
	Осуществление технического надзора по объекту: «Ремонт напорного водопровода по ул.Калинина (инв. №3008) от № 14 по
ул.Калинина до № 1/1 по ул.Марата в г.Темрюке»
	33,759
	0,00
	33,759

	3.
	Ремонт напорного водопровода по ул.Калинина (инв. №3008) от № 14 по
ул.Калинина до № 1/1 по ул.Марата в г.Темрюке
	3069,00
	2790,00
	279,00
	0,720

	4.
	Ремонт водопроводных сетей в г.Темрюке
	2989,69
	0,00
	2989,69
	0,690

	Всего:
	6190,00
	2790,00
	3400,00
	1,410/3

Средства краевого бюджета, предоставляются администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района Департаментом жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края на основании заключенного соглашения в рамках реализации долгосрочной краевой целевой программы «Развитие водоснабжения населенных пунктов Краснодарского края на 2012-2020 годы» в 2013 году».
2. Постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района  от 10.07.2013 года № 675 «О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 04 декабря 2012 года № 1155 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие систем водоснабжения на территории  Темрюкского городского поселения Темрюкского района  в  2013 году» считать утратившим силу.
3. Заместителю главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.Н.Лавушкиной обнародовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
4. Контроль за выполнением постановления «О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 04 декабря 2012 года № 1155 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие систем водоснабжения на территории  Темрюкского городского поселения Темрюкского района  в  2013 году» возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района  В.Д.Шабалина.
[bookmark: _GoBack]5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 22 мая 2013 года.

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                             А.Д.Войтов

image1.png